INDICAÇÃO
Nº 387/2000

“Solicita colocação de 3 (três) postes com
com luminárias.”

 Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a interferência de
Sua Excelência junto a direção da Empresa Bandeirantes de Energia - E.B.E.,
com a  finalidade  de  colocar  03  (três)  postes  com luminárias  na Travessa
Victor Elias da Silva,  situada na altura do nº 2875 da Av. Vereador Dario
Leite Carrijo, conforme croqui anexo, no Bairro Jaraguá, atendendo com esta
medida o anseio dos moradores daquele local.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO
DOS SANTOS,  19 de junho de 2.000.

Demétrio Viana de Negreiros
VEREADOR